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Bilanci Kontabel
Per periudhen= OtlOU20t3 deri: gtltZlZOL3

i AKTIVET ii
1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim1.2.1 Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim

1.3
1.3.1
1.3.2
1.3.3
1.3.4

1.4
1.4.1
1.4.2
1.4.3
1.4.4
1.4.5

1.5
t.o
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2
2.1
2.1.1
2.1.2
2,1.3
2.1.4

2.2
2.2.1
2.2.2
2.2.3

Shuma 1.2
Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/ Kerkesa te arketueshme
Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme
lnstrumente te tjera borxhi
lnvestime te tjera financiare

Shuma 1.3
Inventari

Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Pa ra p ag esat pe r fu rn izi m e

Shuma 1.4
Aktive biologjike afatsh ku rtra
Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata

Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontroiluaia
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me ulere

_Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 2.1
Aktive afatgjata materiale

Toka
Nderfesa
Makineridhe paisje
Aktive te tjera afatgjata materiate

Shuma 2.2
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Emriimire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriate

2.2.4

2.3
2.4
2.4.1
2.4.2
2.4.3

Shuma 2.4
2.5 Kapitalaksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
T*TAL'

42,724

Totali iAktiveve 117.724
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Bilanci Kontabel
Per periudhent OLlOLl2013 deri: gLlt2l20tg

Shenime I Viti Raoortues Viti Paraardhes
. PASIVET
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3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra
3.2.2 Kthimet / ripagesaf e huave afatgjata3.2.3 Bono te konvertueshme)

Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Tepagueshmendajfurnitoreve
3.3.2 Te pagueshme ndajpunonjesve
3.3.3 Detyrimet tatimore
3.3.4 Hua te tjera
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Provizionet afatshkurtra
T*T&LI

t::
ili

4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare4.1.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1
4.2 Huamarrie te tjeia afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4,4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TA-rr^,L-j

9 Kapitati
5.1 Aksione te pakices
5.2 Kapitaliqe i perket aksionareve te shoqerise meme5,3 Kapitaliaksionar
5,4 Primi iafsionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
5.6.1 Rezerva statuore
5.6.2 Rezerua tigjore
5.6.3 Rezerva te tjera

Shuma 5.6
5.7 Fitimet e pashperndara
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar
T*7p'Ls

0

571,141
52,021

623,162

#23J62

1,820,665

1,&2*,&&5

100,000

-2,381,473
-44,630

-2,326,1*3

0

571,141
52,021

623,162

&23,162

1,820,665

1,&2*,6&fi

100,000

-2,381,473
-44,630

-2,32&,1*3

Totali iPasiveve 117.724 117.724
Pasive iashte bilancit
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudh en: 0ll0l/2013 deri: 3l/12/2013

1 Shitjet neto

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes

5.1 Paga e personelit

5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera

8 Totali ishpenzimeve

I Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

12.1 Investime te tjera financiare afatgjate

12.2 Interesa

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

12.4 Te tjera financiare

13 Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

15 Fitimi(humbia) para tatimit

16 Shpenzimet e tatimit mbifitimin

'17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

0

0

Viti Paraardhes

(44,6651

(44,665)

(44,665)

35

(44,630)

(44,630)

35

r'!*' tr.
t,ll tI!t!l! .v?;..' i

^ ,4/. i
,v',' :

:

:3
t4:l

fui,u

Printuar me : 27/02/2011

Kontabiliteti Alpha - Designed by IMB - Tel : (01) 253 166 http: i/w.imb.com.al

Eurofarms shpk


